
Zarządzenie 15/2024

Dziekana Wydziału Nauk Biologicznych

z dnia 8 maja 2024 r.

wprowadzające zmianę do Zarządzenia Nr 12/2024 Dziekana Wydziału Nauk Biologicznych

z dnia 8 kwietnia 2024 r. w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej

do Kolegium Doktorskiego Nauk Biologicznych Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Wrocławskiego

na rok akademicki 2024/2025

Na podstawie § 2 Uchwały Nr 223/2023 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 20 grudnia

2023 r. w sprawie zasad rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Wrocławskiego na program

kształcenia rozpoczynający się w roku akademickim 2024/2025, zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 12/2024 Dziekana Wydziału Nauk Biologicznych Uniwersytetu

Wrocławskiego z dnia 8 kwietnia 2024 r. w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do Kolegium

Doktorskiego Nauk Biologicznych Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Wrocławskiego na rok

akademicki 2024/2025 wprowadzam następujące zmiany:

1. odwołuję dr hab. Monikę Krzyżanowską ze składu Komisji rekrutacyjnej

(egzaminatora);

2. powołuję prof. dr hab. Jolantę Świętojańską w skład Komisji rekrutacyjnej

(na egzaminatora).

§ 2. W wyniku wprowadzenia zmian, o których mowa w § 1 skład Komisji rekrutacyjnej do

Kolegium Doktorskiego Nauk Biologicznych Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Wrocławskiego na

program kształcenia w dyscyplinie nauki biologiczne rozpoczynający się w roku akademickim

2024/2025, przedstawia się następująco:

1. dr hab. Małgorzata Janicka, prof. UWr – Kierownik Kolegium Doktorskiego Nauk

Biologicznych – przewodnicząca i egzaminator;

2. dr hab. Jan Kotusz, prof. UWr – egzaminator;

3. prof. dr hab. Jolanta Świętojańska – egzaminator;

4. dr hab. Anna Kędziora – egzaminator.

Do obsługi administracyjnej komisji wyznacza się sekretarza – mgr Izabelę Radziszewską.

Dziekan Wydziału Nauk Biologicznych

prof. dr hab. inż. Marcin Kadej


